
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it  - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it  - Sito Web: www.csasalerno.it   

  
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto di quest’Ufficio, prot. n. 14918 del 29 luglio 2022, con il quale sono stati ripartiti i posti di 

sostegno in deroga per tutti gli ordini di scuola; 

VISTO il decreto di quest’Ufficio, prot. n. 22949 del 14 ottobre 2022, con il quale sono stati ripartiti gli 

ulteriori posti di sostegno in deroga per tutti gli ordini di scuola 

TENUTO CONTO della comunicazione pervenuta in data 17/10/2022 dell’IC “P Fonseca” di Pontecagnano;  

TENUTO CONTO della comunicazione pervenuta in data 14/10/2022 della DS dell’IC “Fresa – Pascoli” di 

Nocera Superiore”; 

CONSIDERATA la necessità di far transitare le risorse organiche come meglio sopra specificato; 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, sono rettificati, limitatamente all’anno scolastico 2022/23, i posti di 

sostegno in   deroga, precedentemente assegnati con provvedimento n°22949, agli istituti scolastici di seguito 

riportati: 

 

ISTITUTO/SCUOLA ORDINE 

POSTI IN DEROGA 

ASSEGNATI DA 

RETTIFICARE 

POSTI IN 

DEROGA 

RETTIFICATI 

SAIC895002 I GRADO 0,5 0 

SAIC8B8007 INFANZIA 0 0,5 

 
 

                                                                                     

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                              Dott. Mimì Minella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

sv/fa/MM 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2022-10-17T10:23:48+0200
	protocollo




